
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr V/49/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny 

oraz wydawania w tych sprawach decyzji, postanowień i zaświadczeń. 

 

 

 Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz. U. z 

2021  r. poz. 1744) -  zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Upoważniam do realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie 

Dużej Rodziny (t.j. Dz. U. z 2021  r. poz. 1744), w tym do wydawania w tych sprawach decyzji, 

postanowień i zaświadczeń, następujących pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ostrowcu Świętokrzyskim, zwanego dalej „MOPS”: 

 

1) Magdalenę Salwerowicz  - Dyrektora MOPS 

 

2) na wniosek Dyrektora MOPS: 

 

a) Joannę Wierzbińską  - Zastępcę Dyrektora MOPS, 

b) Barbarę Jakacką-Green - Zastępcę Dyrektora MOPS, 

c) Justynę Gawlik   - Kierownika Działu Świadczeń Rodzinnych 

       i Wychowawczych MOPS, 

d) Romana Kwiecińskiego - Kierownika     Zespołu    ds.     Dodatków    Mieszkaniowych 

     i    Energetycznych     w     Dziale     Świadczeń     Rodzinnych 

     i Wychowawczych MOPS, 

e) Zbigniewa Moskalewicza - Zastępcę Kierownika Zespołu ds. Dodatków   

     Mieszkaniowych    i Energetycznych w Dziale Świadczeń  

     Rodzinnych i Wychowawczych MOPS, 

f) Justynę Kuterę - starszego specjalistę  w Zespole ds. Dodatków 

Mieszkaniowych  i  Energetycznych w Dziale Świadczeń 

Rodzinnych i Wychowawczych MOPS - z wyłączeniem prawa 

do wydawania decyzji, postanowień i zaświadczeń, 

g) Małgorzatę Kaptur  - specjalistę w Zespole ds. Dodatków Mieszkaniowych    

i Energetycznych w Dziale Świadczeń Rodzinnych 



 

i Wychowawczych MOPS - z wyłączeniem prawa                  do 

wydawania decyzji, postanowień i zaświadczeń, 

h) Justynę Czechowską-Religę - specjalistę w Zespole ds. Dodatków Mieszkaniowych    

i Energetycznych w Dziale Świadczeń Rodzinnych 

i Wychowawczych MOPS - z wyłączeniem prawa                  do 

wydawania decyzji, postanowień i zaświadczeń, 

i) Lenę Rożek - specjalistę w Zespole ds. Dodatków Mieszkaniowych    

i Energetycznych w Dziale Świadczeń Rodzinnych 

i Wychowawczych MOPS - z wyłączeniem prawa                  do 

wydawania decyzji, postanowień i zaświadczeń. 

 

§ 2. Niniejsze upoważnienie obowiązuje podczas zatrudnienia na stanowiskach określonych w §1 

i może być odwołane w każdym czasie. 

 

 § 3. Traci moc zarządzenie Nr V/469/2021 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 16 listopada 2021 r. w sprawie upoważnienia do realizacji zadań wynikających z ustawy 

o Karcie Dużej Rodziny oraz wydawania w tych sprawach decyzji, postanowień i zaświadczeń. 

 

 § 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibach Urzędu Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego i Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 


